549

ae pro re ipsa p[ro]nicipali ex p[re]sentis Scripti p[re]fati manualis
non completa complenda p[ro]p[ri]e ex p[re]sentis n[ost]ri Regis p[re]sentis
Alexander Kopystynski, sive e[is] p[ro]p[ri]os ad instantiam
p[re]fati Enosi p[ro]p[ri]o Thoma a Drohoczow Drohoczow
sive Vexilliferi Terrae Premysliensis, vel e[is] p[ro]p[ri]os, ad p[re]fati
cum sive officium quodvis Regni ad quod prius ex ip[s]o
curabitur, ex tunc re ipsa scripto quo ad respondendum
spectat mediante, semper in p[ri]mo citationis termino tanquam
peremptorio stare, tunc parere, respondere, negorem p[re]fati
licere. In scripto huic Satisfacere, ac omne iudicatum p[re]fati
debet et tenebitur, sed ad suos p[ro]p[ri]os ad ea q[ui]a
inscribit et obligat p[re]fati, Munit Terminum p[ro]mperempto
rum, et ab eis omnes exinde consequens p[re]fati eundem
terminos semper peremptorios Vera Infirmitate p[ro]p[ri]os,
minor rennuitate p[ro]p[ri]os, Legatione intra et extra Regnum
Serritis militari, ad Munimenta, ad Euctorem, de alijs
quibusvis citationib[us] et legalib[us] impedimentis non diffe
rendo, ad Quotationem p[re]fati ultra p[ro]p[ri]os subij p[ro]p[ri]os
offij cuiusvis Regni terminos, dilacionem fibi non
recipiendo, nullasq[ue] Motiones, appellaciones, ac earum
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os faciendo, ac p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
vel triplicatis, Euglonib[us], Suspensionib[us], fatalib[us], Junis
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, bellis, p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
Junis remedys, et defensis non subterfugendo, recedendo
a his quovis evadendo. Haec sua p[re]fati personali Reo
gutione a p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os mediante.

**Drohoczowski Hoszom-
skim Coniugibus Obligat.**

Comparens personaliter coram officio Iudicis presentis Pastrensibus
 Capitealibus Premyslensibus Grossi Christophorus Thomas a
 Drohobow Drohobow Drohobowski Vexillifer Temp
 Premyslensibus. Lang mente et cogitare ex his a Ternis, dicitur,
 Junibus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens
 revidendo, presenti vero Pastrensi Capiteali Premyslensi Juris
 dictioni, quoad actum hunc attinet, se cum saevioribus, ac bonis
 suis generaliter omnibus, totaliter ac plenarie incorporando
 atque subiungendo, palam, libere, publice, ac per expresse res
 gnoscat. Quia ipse Bona Junibus suis subiecta, nempe Villas

993

Prochovius et Straplic, in Palatinatu Russis, Terra Veri
 et Districtu presenti Premyslensi ratione et consistens. cum
 omnibus bonorum eorundem Iure, dominio, proprietate, titulis
 obligationibus, onibus et linguis eorundem Utilitatibus, fru
 ctibus, redditibus, commodis, emolumentis, et
 obventionibus quibusvis: tam agris, pratis, fundis, pascuis,
 pascuis, pascuariis, Sylvis, bonis, gajis, nemoribus, vineis,
 rubetis, Vepretibus, Vigulis, menis, Stagnis, magnis
 copariis, piscinis, fluviis, fluminibus, lacibus, paludibus
 rivis, rivulis, torrentibus, aquarum Luceis, Molendinis,
 tabernis, horreis, hortiis, hortis, pomariis, apum, Mellif
 ficis, Lepibus, Lepimentis, Structuris, Curis, edificis
 quibusvis: necnon subditis, methonibus, hortulanis, In
 quietinis, aliisque quibusvis bonorum factorum Incolis,
 eorumque Laboribus, pensibus, Latronibus, Vecturis, munitio
 officiis et obsequiis quibusvis, attinentibus et pertinentibus
 generaliter Universis: Nihil ex omnibus Junis, dominio
 proprietatis, ac cuiusvis proprietatis et prerogativa ipse Res
 gnoscente, suisque successoribus, aut proprietas reservand

seu excipiendo, Verum ita late, longe circumferentia uterque
 quod honorum bonorum habere debet, se, in his metis et temi-
 tibus extendit exprimitur, et quod ea bona ipsomet Recognis
 tenuit, habuit, et possidebat, ipsamque concernebant, ac eius
 Legem serviebant; Jam ex parte facti Gnosii Basilii
 Hoszowski, et Magdalens ab eadem Drohows, sui
 Recognoscentis, cum Gnosia Zophia de Hoszows, fons
 sua Legem percreta si ha, eundem vero Gnosii Basilii
 Hoszowski consorti futuro et eorum Successoribus in Sum-
 ma Triginta Duorum Millium florenis polonicis
 hinc ex ab acti gentis ad Festum Conversionis Sancti Pauli
 Apostoli post Triennium integrum proxime Venturum incidens,
 et in defectu tunc eorum bonorum exemptionis, Summaque
 memorata Triginta Duorum Millium florenis polonicis totalis
 et integra realis persolutionis, captura de Triennio ad Trien-
 nium, Festo ad Festum, et simili die et Festo Conversionis
 Sancti Pauli Apostoli sese determinare, Triennij et Festi
 sese continue et immediate sequentibus, usque ad exemptio-
 nem bonorum eorumdem Summaque memorata totalis et integra
 realiter et effectivam persolutionem obligavit, insensit
 et mandavit, quod obligat, insensit, et mandavit per se. In quibus
 quidem Bonis supra scriptis omnia presentibus per se
 Recognorem obligata et mandata, cum eorum de facto
 isdem Recognis Gnosii Thomas Christophorus Drohowski,
 Gnosii Basilii Hoszowski et Magdalens conjugibus obligataris suis, eorumque posteris, coram officio presenti
 dat et admittit realiter intransmissionem, et actualem pacifi-
 cam possessionem per illam quamcumque compendiosam
 Nobis eius die quacumque voluerit officio suo acceptandam

per ipsos suos et heredes conjugis obligatoris suos,
 eorum posteror, h. e. ea q̄ bona q̄nisiq̄ omnia presentibz
 inuadit, cum vniuersis eorum utilitatibz et v̄sfructibz
 atinentibz et pertinentibz generaliter omnibus tenendi
 habendi et possidendi, illisq̄ quate ^{et p̄cipue} ^{et p̄cipue} ^{et p̄cipue}
 ad v̄s suos et v̄s uonem suorum quosuis beneficios
 libere et effectualiter conuertendi, modo a iure obligatoris.

Debet et tenetur memoratus Regn̄s suos Residens
 Terra Premijshend, put se, ac suos suos in et super
 bonis suis generaliter omnibz, Summisq̄ pecuniis quibz
 habitis et habendis, et dem sup̄tis suis et hereditariis
 Coniugibz obligatoris suis inscribit et obligat p̄sent
 ipsos, et eorum suos v̄sfructus bonis p̄sentibzque
 bonibz presentibz p̄sent Regn̄tem inuadit, et tunc eorum
 omnium ab omni et quavis impetitione iudicia quacumq̄
 personarum, cuiuscumq̄ conditionis, Status et Sexus cuiuscumq̄
 extant, in omni iudicio et officio Regni semper totas quo
 ties opus fuerit tueri, defendere, curare, interuenire et eli
 berare, inleuare et curare reddere, nec non h. e. ea q̄
 bona q̄nisiq̄ omnia presentibz p̄sent Regn̄tem obligata et
 inuadit, ab omnibz in genere iuris et Inuentionibz p̄sent
 et posteroribz, Super q̄nisiq̄ omnia modo quous cuiuscumq̄
 personarum factis et fauendis, tum etiam a quibusuis
 P̄sentibz Super eadem bona supra modo quocumq̄
 impetratis et impetrandis, Litis deniq̄ et perlicis, pro al
 siusq̄ iuris quibusuis in quocumq̄ puncto et gradu iuris
 dependentibz, et in quouis iudicio et officio Regni obrend
 et obtinendis, ac super q̄nisiq̄ omnibz p̄sent obligatis, per
 ductis et perducendis emundare et liberare, mundare
 et libera semper facere, ac etiam Inuentionem p̄sentam

coram officio p[ro]ced[er]e a[m]issam in fidei bonorum eorum p[ro]p[ri]etate
 inuadit[ur], dum per vnicam competentem et nobis
 duos officiose requireretur non denegare, imo debet et
 tenebitur eandem libere dare et effectu[m] admittere, de
 tag[ua] adm[iss]a ear[um] p[ro]p[ri]etate est vniuersa[m] p[ro]p[ri]etate[m] omnium
 p[re]sentibus inuadit[ur] quouis modo tam p[ro]p[ri]etate, quam p[ro]p[ri]etas
 quasuis submissas et subordinatas personas non p[ro]p[ri]etate
 nec admittere, ipsosq[ue] obligatos suos et illorum p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate
 missis omnibus p[ro]p[ri]etate obligatis nullo modo iniuriari ita ut
 h[ab]ere ea bona, p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate inuadit[ur] p[ro]p[ri]etate obliga
 tary su[m], cum suis p[ro]p[ri]etate quieto et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Inuadit[ur]
 obligatis vigore tenere habere et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ut p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad Exemptionem bono[rum] eorum q[ui] p[ro]p[ri]etate
 mag[is] memo[r]at[ur] totalis et inuadit[ur] realiter effectum
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate id[em] sub p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Summa Inuadit[ur]
 Duorum Mellum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, per eandem p[ro]p[ri]etate
 sue eis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obligatis suis, ipsorum p[ro]p[ri]etate
 sonib[us], ob non completis nem p[ro]p[ri]etate omnium et sin
 gularum tamen p[ro]p[ri]etate, quam in toto toties quoties p[ro]p[ri]etate
 ad soluen[du]m succumbentis. p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ad soluen[du]m succumbentis, ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 non completa complenda p[ro]p[ri]etate exis m[er]itus p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate Thomas p[ro]p[ri]etate Drohowski, p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, sue eis p[ro]p[ri]etate, ad instantiam p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate Basily Koszowski et Magdalena Drohow
 ska p[ro]p[ri]etate legumum obligatarum uniuersorum, vel
 eorum p[ro]p[ri]etate, ad officium p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate, ex tunc resp[er]t[ur] p[ro]p[ri]etate, quo ad respondend[um]
 spectat mediante, semper in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

tanquam peremptorio stare, et impare, respondere, Vadium
 statum tenere Inscriptio huius Satisfacere, et omne iudicium
 pati debabit et tenebitur, sequi ac suos Successores ad ea
 omnia inscribit et obligat proinde, illum Terminum primum
 peremptorium, et ab his omnibus eadem consequentes factis
 eiusdem terminis semper peremptorios Verdictum firmare,
 maiori, minorum de fidei iudicium, legatione intra Velestra
 Regnum Seruitio militarum, ad Munimenta, ad Cuiusmodi
 vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo, ad Quietationem pro reo Ultra vires officij
 statij factis Capitealis Premyslend Terminos, ditionem
 sibi non recipiendo, nullasq; Mutationes, Appellationes
 ac earum persequutiones faciendo, ac promissoria per pub
 simplibus, et triplicatis, Eugonibus, Suspensionibus,
 fatibus Iuris, per exceptionem Terri, bello, Conventionemque
 ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensionibus non subterfugendo
 ne modo alio quouis euadendo. Ita sua presenti perso
 nali recognitione admissa omnia mediante.

Zelislawscy Krynickich et alios Quietant.

194

Comparentes personaliter coram officio Actisq; pro statum
 Capitealis Premyslend Inosi Georgius et constantinus
 Zelislawscy Fratres interte germani. sanimentibus eccor
 poribus exites, a tenis, Detibus, Iurisq; Iurisdictionibusq;
 suis quibusvis quibus et competentibus recedendo, proinde
 vero statum Capitealis Premyslend Iurisdictione, quod ad
 statum hunc attinet, se cum successibus, ac bonis suis quibus
 omnibus, totaliter ac plenarie incorporandis et subiucendis
 per eam